כבוד השופטת רונית בש בפני
מדינת ישראל - המאשימה בעניין:

נגד
אמיר תלחמי - הנאשם

גזר דין

1. הנאשם הורשע, על יסוד הודאתו בעובדות כתב האישום, לאחר תיקונו במסגרת הסדר טיעון שגובש בתיק זה
לפי בנסיבות מחמירות, וזאת בעבירה של חבלה חמורה או כתב האישום), (להלן: כתב האישום המתוקן בין הצדדים
סעיפים 333 ו-335(א)(2) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין). הסדר הטיעון הנ"ל לא כלל הסכמה
לעניין העונש. הוסכם בין הצדדים, כי המאשימה תגיש, כראיה לעונש, דיסק המתעד חלק מהאירוע מושא כתב האישום
הודה בחיפה. הנאשם בבית משפט השלום ת"פ 35742-03-18 נוסף, תיק זה לתיק צירף הנאשם כן, כמו המתוקן.

· בת.פ. 60287-09-16 מדינת ישראל נ' חטיב (20/2/17) הושת על ידי בית משפט זה עונש של
הודאתו, מכוח שהורשע, נקי עבר בעל נאשם על נלווים, עונשים לצד בפועל מאסר חודשי 18
335(א)(1) ו- 333 סעיפים לפי עבירה מחמירות, בנסיבות חמורה לחבלה ניסיון של בעבירה
פציעה של בעבירה העונשין), חוק (להלן: 1977 התשל"ז- העונשין, לחוק 25 סעיף בצירוף
בנסיבות מחמירות, עבירה לפי סעיף 334 וסעיף 335 (א)(1) לחוק העונשין, בעבירה של איומים,
לפקודת 64א(ב) סעיף לפי עבירה הפקרה, של ובעבירה העונשין לחוק 192 סעיף לפי עבירה

"קבע בית המשפט את מתחם העונש ההולם
בהתאם לעיקרון המנחה ומצא כי הנאשם השתקם או כי יש סיכוי של ממש שישתקם, רשאי הוא לחרוג ממתחם העונש
ההולם ולקבוע את עונשו של הנאשם לפי שיקולי שיקומו, וכן להורות על נקיטת אמצעי שיקומי כלפי הנאשם, לרבות

העמדתו במבחן לפי סעיפים 82 או 86 או לפי פקודת המבחן [נוסח חדש], התשכ"ט-1969".

מנהלית וריצוי העונש במאסר של ממש, כמו גם הגעה בגילופין לעבודה או שתיית אלכוהול במסגרת העבודה.

ב. למאסר על תנאי לתקופה של 12 חודשים למשך 3 שנים, והתנאי הוא כי הנאשם לא יעבור עבירת אלימות
מסוג פשע לפי חוק העונשין, התשל"ז - 1977.

ג. למאסר על תנאי לתקופה של 6 חודשים למשך 3 שנים, והתנאי הוא כי הנאשם לא יעבור עבירת אלימות מסוג
עוון לפי חוק העונשין, התשל"ז - 1977.

ד. הנני מורה לנאשם לפצות את המתלונן פיצוי בסכום של 30,000 ₪, אשר יופקד ע"י הנאשם עבור המתלונן
בקופת ביהמ"ש, עד ליום 10/9/18.

ה. הנני מורה על הטלת צו מבחן על הנאשם לתקופה של שנה, כאמור בתסקיר שרות המבחן, תחת פיקוח שירות
המבחן. הנאשם מוזהר בזה, כי במידה שלא יעמוד בתנאי צו המבחן או יבצע עבירה נוספת בתקופת הצו והצו יופקע,

אזי יהא צפוי הנאשם לגזירת דינו מחדש, לחומרא.

המזכירות תמציא העתק מגזר הדין לשירות המבחן ולממונה על עבודות שירות.

זכות ערעור לבית המשפט העליון תוך 45 יום.

ניתן היום, כ"ז סיוון תשע"ח, 10 יוני 2018, במעמד הנאשם בעצמו, וכן במעמד ב"כ המאשימה עו"ד ח'אלד חכרוש וב"כ
הנאשם עו"ד שפרלינג.